
 

 
 

 
 
 
 
 

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 85/2017 
 
 
 
 

           O DIRETOR da Faculdade do Gama / FGA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme 
ATO DA REITORIA N. 1.260/2016 no uso de suas atribuições; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Nomear os professores Sergio Henrique da Silva Carneiro, Simone Battistini, e Giancarlo 
Santilli, sob a presidência do primeiro, para compor a comissão de avaliação do recurso geral de 
revisão de menção dos alunos a seguir: Davi Matias Dutra da Silva (mat.12/0044871), Beatriz 
Pereira da Costa (mat.12/0008041), Bárbara Hélen da Silva (mat.13/0103241), Gabriel de Araujo 
Alves de Oliveira (mat.12/0011689), e Gustavo Alves da Costa (mat.11/0120191), disciplina 
Projeto Integrador  de Engenharia 2 (208175). 
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 

  Brasília, 13 de setembro de 2017. 
 

 
 
 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 
Diretor Faculdade UnB Gama 

 


